LISTA DE PERITOS ADMINISTRADORES CONCURSALES

N° Colegiado 14 ~ D. MANUEL GOMEZ PALMEIRO 978.60.11.22
N° Colegiado 98 ~ D.JUAN CARRASCO ZAPATA 978.60.03.63
N° Colegiado 194  D. LUIS ANDRES RIVASES 978.60.21.21
N° Colegiado 6.8117 D. JAVIER GOIZUETA VELASCO 93.253.29.03
N° Colegiado 485  D. DAVID PEREZ ROYO 978.84.31.15
N Colegiado 11.639 D. MIGUEL ANGEL DIAZ HERRERA 978.60.10.13
N° Colegiado 165  D. PAULINO ESTEBAN PEREZ 978.60.73.17
N° Colegiada 437  D? ELISA JULIAN ASENSIO 978.60.15.83
N° Colegiado 135  D. MIGUEL REDON ESTEBAN 647.96.16.56
N° Colegiado 300  D. JESUS BLASCO MARQUES 978.60.21.03/639.67.93.66
N° Colegiado 291 ~ D. FRANCESC GONZALEZ PEREZ 93.415.66.48
N° Colegiado 3447 D. VICTOR SAVAL ROMANI 96.384.60.00
N° Colegiado 2.854 D.LEOPOLDO LOPEZ MANEZ 96.352.15.44
N° Colegiado 2.187 D. ANTONIO ORTOLA ORTOLA 96.434.18.40
N° Colegiado 2.486 D? EVA MARIA JIMENEZ PEREZ 96.434.18.40
N° Colegiado 1.315 D. CRISTOBAL CABALLERO ESCRIBANO 96.434.18.40
N° Colegiado 471  D. ANTONIO BUESO ALBERDI 978.60.59.40
N° Colegiado 520  D. CLEMENTE PERIBANEZ NAVARRO 696.48.46.01
N° Colegiado 1.831 D. JESUS BONET SANCHEZ 96.360.49.88
N° Colegiado 147  D. ISIDRO ESCUIN GARCES 978.83.28.77
N° Colegiado 2.327 D. ANGEL VILLANUEVA LOPEZ 947.13.06.16
N° Colegiado 5.831 D. MIGUEL SANDALINAS COLLADO 96.126.78.08
N° Colegiado 3.428 D.JOSE MARIA ELOLA ELIZALDE 619.95.27.94
N° Colegiado 1.694 D.JUAN BLASCO PESUDO 96.472.33.67
N° Colegiado 25.637 D. MANUEL ALSINA POZO 93.661.70.81



N° Colegiada 20. 521 D.2 OLGA FORNER BELTRAN

N° Colegiado 2.120
N° Colegiado 17.762
N° Colegiado 11.639
N° Colegiado 88.446
N° Colegiado 96.021
N° Colegiado 84.476
N° Colegiado 62.402
N° Colegiada 15.273
N° Colegiado 4.399
N° Colegiado 2.530
N° Colegiado 2.250
N° Colegiado 3.999
N° Colegiado 489
N° Colegiado 4.138
N° Colegiada 10.773
N° Colegiada 11.003
N° Colegiado 5.643
N° Colegiado 13.115
N° Colegiado 45.958
N° Colegiado 4.849
N° Colegiado 13.756
N° Colegiado 4.290
N° Colegiado 706
N° Colegiado 1.259

N° Colegiado 2.131

D. EMILIO GONZALEZ BILBAO

D. FCO. JAVIER DIAZ-GALVEZ DE LA CAMARA
D. MIGUEL ANGEL DIAZ HERRERA

D. JUAN CARLOS RODRIGUEZ MASEDA
D. LUIS AURELIO MARTIN BERNARDO
D. JOSE VICENTE ROLDAN MARTINEZ
D. JORGE CASANUEVA TOMAS

D? INMACULADA ELUM BALDRES

D. JORGE MUNOZ ROIG

D. JUAN CARLOS RIVAS GARCIA

D. FRANCISCO JOSE CARBO DOLZ

D. IGNACIO BENEYTO FELIU

D. JORGE FOLCH RONCAL

D. FRANCISCO JAVIER PEREZ VILLA
D* MARIA ALACREU CARBONELL

D2 M2 LUISA TORMO DURA

D. JORGE BOSCH SANCHEZ

D. JOSE LUIS SANCHIS ANDREU

D. EMILIO PALA LAGUNA

D. MANUEL MONZO SALAS

D. CHRISTIAN GOMIS ESPARZA

D. SERGIO RUIZ RUIZ

D. MATEO BLASCO PASTOR

D. MARTIN BAQUERO RODRIGUEZ

D. JUAN CEBRIAN SANTIAGO

660.38.03.61

635.74.97.49

91.319.12.12

96.394.42.68

902.24.82.88

91.319.12.12

91.344.94.10

96.310.65.80

978.60.21.20

96.394.09.15

96.420.71.49

964.05.27.83

96.335.34.17

96.410.84.83

976.79.79.79

96.369.48.35

96.352.26.08

96.352.26.08

96.394.09.15

91.758.37.87

96.339.04.36

96.339.04.40

96.339.04.40

96.339.04.40

609.27.95.91

627.04.12.03



N° Colegiado 12.930
N° Colegiado 1.675
N° Colegiado 10.955
N° Colegiado 11.885
N° Colegiado 84.626
N° Colegiado 13.994
N° Colegiada 77.503
N° Colegiado 3.031
N° Colegiado 7.163
N° Colegiada 1.691
N° Colegiado 23.069
N° Colegiada 11.044
N° Colegiado 30.347
N° Colegiado 20.191
N° Colegiado 58.141
N° Colegiado 78.884
N° Colegiada 2.717
N° Colegiado 2.327
N° Colegiado 49.721
N° Colegiado 7.535
N° Colegiada 6.535
N° Colegiado 9.264
N° Colegiado 12.778
N° Colegiado 840
N° Colegiado 1.655

N° Colegiado 2.859

D. SANTIAGO GUILLEN GRECH
D. ISMAEL RODRIGO MARTIN

D. ENRIQUE SIRERA ESBRI

D. XAVIER DURA SORIANO

D. FERNANDO MARTINEZ SANZ
D. VICENTE MARTINEZ MARTI
D2 LAURA DEL BARRIO ARANDA

D. MANUEL CORCELLES MORAL

D. ANTONIO CABALLERO OTAOLAURRUCHI

D2 JOSEFA FRIAS CALVO

D. SANTIAGO PLA Y PASCUAL
D® M@ PILAR PEREZ MARIN

D. JESUS ZAPATERO GAVIRIA
D. RAMON BOTELLA MANCHON
D. JESUS VERDES LEZANA

D. ARTURO VERDES ANGULO
D2 JUDITH BAILON SANCHEZ

D. ANGEL VILLANUEVA LOPEZ
D. ARTURO PERIS BAUTISTA

D. DANIEL PERIS BAUTISTA

D® CARMEN VALERA RODRIGO
D. RAUL OLMOS CANET

D. GONZALO GONZALEZ OLIVER
D. SEBASTIA FRAU | GAIA

D. MIQUEL NEBOT MASCARO

D. MARCELINO ALAMAR LLINAS

96.351.99.00

96.38453.09

96.384.60.00

96.353.01.27

964.83.16.60

962.45.52.78

91.020.70.61

902.55.11.29

954.29.66.17

96.372.50.84

650.45.26.03

967.22.61.62

91.576.98.28

91.542.03.76

91.566.83.12

91.566.83.12

91.566.83.12

947.13.06.16

96.351.83.66

96.351.83.66

96.149.63.70

96.351.88.53

93.200.01.53

971.71.19.62

971.56.75.83

96.352.52.50



N° Colegiado 12.952
N° Colegiado 11.813
N° Colegiada 2.632
N° Colegiada 14.118
N° Colegiado 51.046
N° Colegiado 13.137
N° Colegiado 832
N° Colegiado 12.163
N° Colegiado 5.475
N° Colegiado 3.909
N° Colegiado 13.785
N° Colegiada 9.012
N° Colegiado 87.387
N° Colegiado 1.593
N° Colegiado 2.192
N° Colegiado 1.826
N° Colegiado 50.179
N° Colegiado 3.418
N° Colegiado 5.524
N° Colegiado 4.103
N° Colegiado 8.028
N° Colegiada 8.556
N° Colegiado 1.180
N° Colegiada 1.672
N° Colegiado 5.954

N° Colegiado 2.509

D. MIGUEL ANGEL PELAEZ HERNANDEZ
D. MIGUEL ORTIZ SOTOS

D? ISABEL MARCA CLARAMONTE

D2 MARIA DOLORES DEL RIO MONZO
D. MIGUEL ANGEL VAZQUEZ RIERA

D. CARLES PICHER PELECHA

D. ANTONIO VILLARRUBIA GONZALEZ
D. JUAN RAMON GONZALEZ SOTORRES
D. JORGE PENAFIEL ESPELETA

D. CELESTINO APARICIO ARGILES

D? LAURA APARICIO FERRER

D2 GLORIA GAMBORINO MARTINEZ

D CARLOS LANDAETA VALDIVIA

D. JUAN BALLESTER GRAU

D. FRANCISCO RAMON LARA PAYAN

D. JAVIER IBANEZ MARTIN

D. JAVIER GASPAR PUIG

D. JUAN ROIG MUNDI

D. FRANCISCO LOPEZ BUYE

D. ANTONIO ARENAS RODIGANEZ

D. ENRIQUE BLASCO ALVENTOSA

D2 ADELA ISABEL FABREGAT CARRASCO
D. RICARDO AGULLEIRO GUMBAU

D? YOLANDA BARREIRO LORENZO

D. GONZALO PEREZ GRIJELMO

D. TOMAS BAREA RAMBLA

96.384.60.00

647.82.43.43

964.03.05.53

622.45.72.96

635.62.14.02

96.360.49.88

979.74.24.43

96.351.07.95

976.29.44.55

96.351.04.26

96.351.04.26

96.351.04.26

927.48.14.92

96.310.67.41

644.30.02.35

964.53.69.28

91.523.05.98

96.395.53.07

96.395.53.07

610.77.67.33

96.344.29.90

902.11.03.83

666.09.44.24

986.26.06.62

94.479.38.37

964.19.99.46



N° Colegiada 62.919
N° Colegiada 76.960
N° Colegiado 73.702
N° Colegiado 2.335
N° Colegiada 14.404
N° Colegiado 697
N° Colegiado 11.233
N° Colegiado 12.159
N° Colegiado 7.184
N° Colegiado 34.057
N° Colegiada 29.505
N° Colegiada 569
N° Colegiado 12.360
N° Colegiado 15.543
N° Colegiado 14.857
N° Colegiada 12.652
N° Colegiado 34.820
N° Colegiado 1.174
N° Colegiado 1.179
N° Colegiado 1.500
N° Colegiado 1.183
N° Colegiada 2.563
N° Colegiado 35.042
N° Colegiado 1.005
N° Colegiada 62.195

N° Colegiado 2.754

D2 BEATRIZ RUA PELAEZ

D? CRUZ AMADO DE LA RIEGA
D. PEDRO SUAREZ LLANO

D. JUAN JOSE BREVA PRIETO
D2 REBECA JUANES PEREZ

D. FRANCISCO BLAZQUEZ GIL

D. JOSE FRANCISCO LOPEZ NAVARRO

91.456.38.33

91.456.34.00

91.456.34.00

699.43.75.20

96.394.09.15

96.531.38.00

649.62.48.42

D. FRANCISCO JAVIER SORIANO MARTINEZ jsoriano@icav.es

D. PAU DONAT BALCELLS

D. EDUARDO DE OLANO GAVIN

D. M2 JESUS COCO FERNANDEZ

D? LOURDES BELANDO SALMERON
D. CARLOS JOLIN DE VARGAS

D. ALBERT ALMAZOR MUR

D. JOSE LUIS CALERO BELENGUER
D? ELENA SANCHIS SILVESTRE

D. FERRAN ZARAGOZA ROSA

D. JOSE LUIS LILLO FLORES

D. JUAN CASTANO PICO

D. JUAN MIGUEL HARO GALLARDO
D. JOSE LUIS COVES AMOROS

D? ANA DELFINA MARTIN MORENO
D. FRANCESC POCH MADRID

D. BERNARDO PALOMARES LEON
D? CARMEN DIiAZ DE MAGDALENA

D. JAVIER GARRIGUES LLUCH

96.126.78.08

648.71.77.62

654.15.95.14

977.73.14.42

96.395.35.02

93.241.27.77

96.145.15.61

676.10.14.19

93.317.60.61

96.622.28.48

96.622.28.48

96.622.28.48

96.622.28.48

619.11.05.71

603.75.36.20

666.45.42.32

91.355.78.77

96.384.76.72


mailto:jsoriano@icav.es

N° Colegiado 1.952 D. INAKI GALDOS IBANEZ DE OPAKUA 944.24.21.11
N° Colegiado 8.136 D. ESTIPAN ECHARANDO ELOSEGUI 944.24.21.11
N° Colegiado 8.210 D. ENRIQUE CALATAYUD BONILLA 630.80.97.08
N° Colegiado 13.555 D. MARIA SOLER FERRUS 96.306.08.66
N° Colegiado 13.518 D. PEDRO MANN BENITO 96.306.08.66
N° Colegiada 12.731 D? BEATRIZ CARBONELL REBOLLEDA 673.19.41.21
N° Colegiada 10.865 D® SONIA GIMENO GIL 673.19.41.47
N° Colegiado 16.111 D. KILLIAN BENEYTO PALLAS 697.11.52.00
N° Colegiado 14.517 D. PELAYO HERNANDEZ GONZALEZ 647.37.68.71
N° Colegiado 16.204 D. JULIAN CHAMIZO RENAU 619.20.83.84
N° Colegiada 10.859 D2 ANTONIA MAGDALENO CARMONA 649.78.16.69
N° Colegiado 1.162 D. ANTONIO PEREZ GELDE 690.94.91.15
N° Colegiada 9.272 D? MARIA JOSE ARAGO DOMINGO 648.85.85.93
N° Colegiado 3.840 D.JORGE GALINDEZ ARRIBAS 676.46.79.30
N° Colegiada 14.074 D2 PIEDAD MUNOZ ALFONSO 620.97.30.38
N° Colegiada 2.451 D? MARIA DOLORES ADSUARA VICENT 964.03.30.51
N° Colegiado 692  D. JOSE ANTONIO DOMENECH BARRACA 637.58.25.61
N° Colegiado 828  D. MAURICIO REQUENA FRANCES 637.58.25.60
N° Colegiada 742 D2 CRISTINA PARDO PELLICER 671.69.78.94
N° Colegiado 13.415 D. ALEJANDRO SOLER VANO 678.57.53.62
N° Colegiado 1.508 D. JAIME LORENZO GARCIA NEILA 610.20.02.23
N° Colegiado 8.578 D. FRANCISCO CABRERA MOLINA 608.38.59.77
N° Colegiada 102.182 D? M2 BELEN GARCIA-AJOFRIN GARCIA LAGO  91.591.42.91
N° Colegiado 10.341 D. SALVADOR GUERRERO DEL PRADO 666.45.27.80
N° Colegiado 13.501 D. JAIME REMUJO ARAGON 96.392.47.87/659.74.38.91
N° Colegiado 6.310 D. VICTOR PUIG YNIGUEZ 96.158.80.09



N° Colegiado 12.886
N° Colegiado 58.036
N° Colegiado 76.845
N° Colegiado 14.944
N° Colegiado12.163
N° Colegiada 1.071
N° Colegiado 56.785
N° Colegiado 15.081
N° Colegiado 12.886
N° Colegiado 12.562
N° Colegiado 5.903
N° Colegiado 56.852
N° Colegiado 8.533
N° Colegiada 17.386
N° Colegiado 537
N° Colegiado 22.001
N° Colegiado 4.058
N° Colegiada 64.424

N° Colegiado 83.325

D. IGNACIO ROMERO CORELL

D. LUIS ORTEGO CASTANEDA

D. CARLOS CAMENO ANTOLIN

D. DANIEL BELENGUER MARJALIZO

D. JUAN RAMON GONZALEZ SOTORRES
D? PAZ ARROYO DE LA ROSA

D. LUIS ALBERTO PUERTAS PEDROSA
D. JOSE LUIS RAMOS DOMINGO

D. IGNACIO ROMERO CORELL

D. JESUS IBANEZ MOLINA

D. BENJAMIN JOSE PRIETO CLAR

D. DANIEL GOMEZ DE ARRIBA

D. ANTONIO GARCIA DARIAS

D? CARLA CARRASCO REDONDO

D. SERGIO MENDEZ ASENJO

D. ALBERTO FRAGUAS GUTIERREZ

D. PEDRO FRANCISCO MENOR HERNANDEZ
D* YOLANDA CABRERA HERVAS

D. ARMANDO LUIS BETANCOR ALAMO

N° Colegiada 103.985 D2 DAVINIA SANCHEZ DE LA CRUZ

N° Colegiada 2.177
N° Colegiado 4.234

N° Colegiado 1.821

N° Colegiado 40.851

N° Colegiado 10.187

D? MARIA BARTLE AGUSTIN
D. DEMETRIO MADRID ALONSO

D. JOSE MIGUEL PENAS DE PABLO

D. FEDERICO BLANCO GARCIA

D. JUAN BAUTISTA MARTINEZ MEDINA

96.392.47.87

91.344.93.10

91.344.93.10

607.39.20.09

630.67.80.87

96.241.00.70

620.33.53.02

655.93.80.89

96.392.47.87

615.04.43.16

629.65.52.35

670.61.48.12

651.85.45.43

637.00.00.57

978.61.40.65

91.578.01.09

965.14.57.52

91.578.01.09

91.109.57.10

91.109.57.10

91.109.57.10

971.71.16.65

949.21.81.04

671.123.986

96.363.69.05



N° Colegiada 1.410 D? MARIA LOINAZ ALONSO 634.20.10.06

N° Colegiado 2.234 D. AMALIO MIRALLES GOMEZ 616.96.12.36
N° Colegiado 14.528 D. DANIEL GASO ORTIZ 96.352.77.67
N° Colegiado 18.510 D. JORGE JUAN PEREPEREZ VENTURA 96.352.77.67
N° Colegiado 73.326 D. PABLO MARTINEZ VARELA 91.591.42.91
N° Colegiado 59.469 D. NICOLAS RODRIGUEZ DIAZ 91.575.41.57
N° Colegiada 2.841 D? MARIA DEL VAL MAYORAL ARRIBAS 91.879.31.77
N° Colegiado 85.213 D. EDUARDO FRUTOS RAMIREZ 91.109.57.10
N Colegiada 121.300 D. ANA CARPINTERO GOMEZ 91.109.57.10
N° Colegiado 2.068 D. LUIS ALBERTO BARBER MARRERO 91.109.57.10
N° Colegiado 6.284 D. EDUARDO AZNAR GINER 96.328.99.45
N° Colegiada 4.341 D? ITSASO SANTOS OLALDE 697.75.58.06
N° Colegiado 15.299 D. MARCELINO ALAMAR VALLBONA 96.352.52.50
N° Colegiado 12.350 D. BRUNO ARANEGUI CRIADO 96.352.52.50
N° Colegiado 17.487 D. ALVARO MARTINEZ-MEDINA AMAT 96.363.69.05
N° Colegiada 82.898 D* MANUELA SERRANO SANCHEZ 91.568.44.00
N° Colegiado 13.694 D. VICENTE MARTINEZ MARTI 679.18.40.87
N° Colegiada 2.091 D? ISABEL MARTINEZ MARTI 687.33.80.80
N° Colegiado 12.965 D. JOSE MANUEL HERNANDEZ PERIS 667.75.06.14

N° Colegiado 60.669 D. TOMAS VILLATORO GONZALES  administracion@iusaequitas.net

N° Colegiada 7.320 D? ELENA LOPEZ SANCHEZ administracion@iusaequitas.net

N° Colegiado 11.637 D. CARLOS SALINAS ADELANTADO despachovalencia@maabogados.com
96.381.05.07

N° Colegiada 14.232 D® TERESA RECATALA CHORDA despachovalencia@maabogados.com
96.381.05.07

N° Colegiada 12.925 D? SARA RECATALA CHORDA despachovalencia@maabogados.com
96.381.05.07

N° Colegiada 5.597 D? APOLONIA MARIA BORDOY MASCARON m.bordoy@maabogados.com



mailto:administracion@iusaequitas.net
mailto:administracion@iusaequitas.net
mailto:despachovalencia@maabogados.com
mailto:despachovalencia@maabogados.com
mailto:despachovalencia@maabogados.com
mailto:m.bordoy@maabogados.com

N° Colegiado43.594 D. JOSE IGNACIO MONEDERO DE ESPINOSA jmdecastro@keplerkarst.com

N° Colegiado 48.429 D. JOSE MARIA DEL CARRE DIAZ-GALVEZ jc@delcarre.com

N° Colegiada 23091 D? MARIA JOSE MORAGAS MONTESERIN mj.moragas@pinch.bnfix.com

N° Colegiada 32289 D? MARIA DEL CARMEN ESTEVE MOROTE carmenesteve@icab.cat

N° Colegiado 1923 D. JOSE LUIS ABAD FORTUNY joseluisabad@opendeusto.es

N° Colegiado 12930 D. SANTIAGO GUILLEN GRECH sgg@inosliure.com

N° Colegiada 14354 D ANA SIMARRO JIMENEZ asj@insoliure.com

N° Colegiada 6134 D2 LORENA VAZQUEZ PETRACCO Ivp@insoliure.com

N° Colegiado 132057 D. IGNACIO MANZANARES ACEVEDO manzanares@icam.es

N° Colegiado 1684 D. LORENZO BUIL POLO lorenzo@builpolo.es

N° Colegiado 13.415 D. ALEJANDRO SOLER VANO 678.57.53.62

N° Colegiada 131.458 D? BEATRIZ ARNALDES MARTINEZ 915.68.44.00
beatriz.arnaldes.martinez@pwc.com



mailto:jmdecastro@keplerkarst.com
mailto:jc@delcarre.com
mailto:mj.moragas@pinch.bnfix.com
mailto:carmenesteve@icab.cat
mailto:joseluisabad@opendeusto.es
mailto:sgg@inosliure.com
mailto:asj@insoliure.com
mailto:lvp@insoliure.com
mailto:manzanares@icam.es
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PERSONAS JURIDICAS

“MARTINEZ CONSULTORES S.L.P”
“DELUM CONCURSAL, S.L.”
“RIESCO, GONZALEZ-CUEVA Y PAYER PROZDCON, S.L.P.”

“ABOGADOS JEA, S.L.P.”

“CREGENZAN & FRAU, ADMINISTRACIONES CONCURSALES SLP”

“CALERO, GUILLEN, MATOSES SERVICIOS PROFESIONALES, SLP”

“KPMG CONCURSAL SLP”
“JORGE MUNOZ ABOGADOS & ECONOMISTAS”
“CORPORACION JURIDICA JAIME I, SLU”

“ABENCYS RESTUCTURACIONES SLP”

“ECONOLEGAL ABOGADOS ECONOMISTAS SLP”

“PAR CONDITIO SLP”

“BUFETE BOSCH SLPU”

“LAURIA ESTUDIO CONCURSAL SLP”

“ARTICULO 127 LEY CONCURSAL SLP”

“ADMINISTRACION CONCURSAL CASTELLO 95 SLP”
“VERDES & ASOCIADOS SLP”

“SINERGIA CONCURSAL SLP”

“PERIS BAUTISTA ABOGADOS SL”

“MIRANDA Y ESBRI SLP”

“ALAMAR ESTUDIO JURICO SLP”

“SOCIEDAD LNS ABOGADOS Y ECONOMISTAS CON. SLP”
“SOCIEDAD DICTUM ESTUDIO JURIDICO Y ECONOMICO SLP”

“AEDB ADMINISTRADORES CONCURSALES SL”

96.245.52.78

96.361.01.11

985.20.54.70

619.952.794

971.71.19.62

96.352.99.00

91.456.34.00

96.394.09.15

96.394.09.15

91.737.40.55

902.90.06.65

96.384.60.00

96.352.26.08

902.07.09.71

954.04.78.32

91.576.98.28

91.566.83.12

868.97.01.00

96.351.83.66

617.99.76.67

96.352.52.50

971.56.75.83

902.24.82.88

93.241.27.77



“CHAPTER 11 SERVICIOS CONCURSALES SLP” 93.415.75.75

“APARICIO CONSULTING SLP” 96.351.04.26
“MORAZA'Y LANDAETA SLP” 927.48.14.92
“ESTUDIO JURIDICO BERATEN SCP” 96.310.67.41

“LEGAL Y ECONOMICO ADMINISTRADORES CONCURSALES SLP” 91.758.75.12

“SOCIEDAD CONCURSAL IBANEZ MARTINEZ SLP” 964.53.69.28
“EXTARANDIO Y GALDOS ABOGADOS Y ECONOMISTAS SLP” 96.321.57.40
“LEXBAROS CONCURSALES Y ECONOMISTAS” 941.10.25.30
“PEYDRO4 ABOGADOS SCP” 963.51.74.95
“LEXECO ABOGADOS Y ECONOMISTAS SLP” 986.26.06.62
“DESPACHO JURIDICO Y TRIBUTARIO SLP” 699.43.75.20
“ABAC ASESORAMIENTO JURIDICO Y CONCURSAL SLP” 96.351.88.53

“SORIANO GARCIA ASOCIADOS CONCURSAL SLP”

“BEGUR INSOLVENCIAS SLP” 91.781.89.71
“NESSUM DORMA” 967.60.30.00
“CONVENIA PROFESIONAL SLP” 93.41468.58
“SUE ABOGADOS SLP” 96.321.57.40

“MARTIN MOLINA ADMINISTRADORES CONCURSALES Y JUDICIALES” 91.758.512

“LEGAL Y ECONOMICO ADMINISTRADORES CONCURSALES SLP” 91.758.512

“ADVENCON LAW & ECONOMICS SLP” 603.75.36.20
“BANKER TILLY” 93.317.60.61
“GESTIDEM SERVICIOS DE ADMINISTRACION CONCURSAL SLP” 96.622.28.48
“GESTION Y MANAGMENT CONCURSAL SLP” 96.622.28.48

“PRACTICA JURIDICA Y ECONOMICA CONCURSAL SLP” 876.03.65.01



“ADMINISTRADORES DE INSOLVENCIA 'Y ASOCIADOS SLP”
“IUS AEQUITAS ABOGADOS SLP”

“PAGRA ADMINISTRADORES CONCURSALES SLP”
“ACTIO CONCURSO Y MEDIACION SLLP”

“SIERRA CONCURSAL Y MEDIACION SLP”
“DOMENECH Y REQUENA ABOGADOS SLP”
“SOLER & MANN ABOGADOS SLP”

“AZPAL ADMINISTRADORES CONCURSALES SLP”
“ALTERS GABINETE JURIDICO SLP”

“ORTEGO & CAMENO ABOGADOS SLP”

“SUMMA IURIS CONCURSAL SLP”

“INSOL IURE SLP”

“PKF ATTEST CONCURSAL SLP”

96.145.15.61

91.591.42.91

96.241.89.10

976.21.47.79

666.45.42.32

96.554.71.85

96.306.08.66

96.328.99.45

666.45.27.80

91.344.93.10

96.306.06.66

96.145.15.61

944.24.30.24

“SOCIEDAD LEGAL Y ECONOMICA DE ADMINISTRADORES CONCURSALES SLP”

91.757.86.56

“ROMERO Y LLODRA SOLUCIONES CONCURSALES SLP” 96.392.47.87
“PARA TAX LEGAL & COMM SLP” 635.61.40.42
“ANDERSEN TAX & LEGAL IBERIA SLP” 96.352.75.46/629.65.52.35
“INSOLVENZA SLP” 96.301.02.21
“AC IUS AEQUITAS ADMINISTRADORES CONCURSALES SLP” 91.591.42.91
“EUROPEAN TAX & LAW CONCURSAL SERVICES SPAIN SLP” 96.352.46.11
“AEB CONCURSAL TRUSTEE SL” 96.352.15.44
“SERVICIOS JURIDICOS A LA DIRECCION SLP” 965.14.57.52
“MGI ADMINISTRACION CONCURSAL Y JUDICIAL, S.L.p.” 91.109.57.10
“BONORUM GESTION, ADMINSTRACION Y CONCURSO, S.L.P.U.” 949.21.81.04
“SOCIEDAD ECONOMO CONSULTING” 96.363.69.05



“SOCIEDAD LENER ADMINISTRADORES CONCURSALES SLP* 91.391.20.66
“AEQUITAS ABOGADOS SLP” 91.591.42.91

“AC IUS AEQUITAS ADMINISTRADORES CONCURSALES SLP”
administracion@iusaequitas.net

“ESTUDIO JURIDICO LEVANTE” despachovalencia@maabogados.com 96.381.05.07

“SELIER RESTRUCTURING, SLP” Daniel.gomez@selierabogados.com 91.204.44.25

“INSOLIA CONCURSAL, SLP” 96.145.15.61 sqgg@inosliure.com

“INTERVENTUM CONCURSAL, S.L.P.” fmartinez@broseta.com

“BROSETA ABOGADOS, S.L.P.” 93.362.05.45 administracionconcursal@brosesta.com
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